

142/4/22

ŠÍMA - Podlahářství

NABÍDKA č. 22NA00053

Dodavatel:

ŠÍMA - Podlahářství
Rostislav Šíma
K. Chocholy 19
370 05 České Budějovice 2

IČ: 69115494
DIČ: CZ6007171401
Telefon: +420603913051
E-mail: rsima@c-mail.cz
www.simacb.cz

Odběratel:

IČ:

00581577

DIČ:

Základní škola
Kubatova 1
370 04 České Budějovice 4

Tel.:

Nabídka č.: 22NA00053
Datum zápisu: 30.06.2022
Platno do:

Konečný příjemce:

Kalkulace na výměnu PVC ve třídě č. 11 PAVILON B

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Oprava podlahy	1 hod.	800,00		800,00 21%	168,00	968,00
Epoxidová penetrace EP ARTURO 6900	15 kg	520,00		7 800,00 21%	1 638,00	9 438,00
Křemičitý písek	100 kg	11,00		1 100,00 21%	231,00	1 331,00
Stěrkování a penetrování	63 m2	65,00		4 095,00 21%	859,95	4 954,95
UZIN NC 105, stěrka	350 kg	26,00		9 100,00 21%	1 911,00	11 011,00
Stěrkování EP	63 ks	70,00		4 410,00 21%	926,10	5 336,10
PVC NFE AMOS, 2015-86	48 bm	555,00		26 640,00 21%	5 594,40	32 234,40
Uzin NC 182, správková hmota	5 kg	48,00		240,00 21%	50,40	290,40
PVC svař. šňůra	40 m	6,00		240,00 21%	50,40	290,40
PVC sokl	35 m	16,30		570,50 21%	119,81	690,31
Soklování	35 m	36,00		1 260,00 21%	264,60	1 524,60
Svařování	40 m	35,00		1 400,00 21%	294,00	1 694,00
Pokládka PVC vč. lepidla	63 m2	94,00		5 922,00 21%	1 243,62	7 165,62
Režijní náklady	1	900,00		900,00 21%	189,00	1 089,00
Součet položek				64 477,50	13 540,28	78 017,78
Zaokrouhlení						0,22
CELKEM K ÚHRADĚ						78 018,00

Vystavil: